ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 11 Marca 1874 roku.

N^o 10.

27 Lutego (11 Marca) 1874 r.

O uprawie kapusty w latach suchych.

Zdarza się bardzo często, że kapusta nie udaje się z powodu braku deszczu; jakkolwiek nie zawsze można zwalczyć zgubne skutki suszy, przy staranności jednak, można znacznie je złagodzić, to jest otrzymać zbiór połowiczny, czyli dwa razy tyle ile się zbiera bez żadnego w tym kierunku starania.